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Våra populäraVåra populära

• Pannlampor
• Refl exer
• Snöskyffl  ar
• Tösalt
• Grus    
• Broddar

GOD JUL
Roger, Edvin, Felix, 

Anton, Nicklas

NYINKOMMET FÖR DITT HUSDJURNYINKOMMET FÖR DITT HUSDJUR

Prima

MarschallerMarschaller 
Brinntid:
• 4-6 tim
• 8 tim (med lock)
• 10 tim 

Solrosfrön 20 kg 
100% vitstrimmigt

Leksaker      Koppel         Bäddar    KlösmöblerLeksaker      Koppel         Bäddar    Klösmöbler
Borstar  GodisBorstar  Godis
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 Vingåkersbladet tackar för i år och 
önskar alla läsare en God Jul och ett Gott Nytt År
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Scorett Outlet Vingåker

Jag besöker Scorett Outlet en eftermiddag mitt i veckan i slutet 
av november, en tid då det verkligen behövs skor. Vi behöver skor 
som tål vårt blandade höst- och vinterväder och någon kanske 
behöver skaffa nya fi nskor till kommande julfester. 

På Scorett Outlet fi nns allt detta och mer 
därtill, det fi nns även mössor, jackor och 
väskor med fl era accessoarer i butiken. 
Den här novemberdagen snöar det för 
fullt, på parkeringen har det hunnit bli 
cirka en decimeter snö, allt är vitt och 
sommarskor är för stunden ett minne 
blott, men även det hittar man i butiken. 
Kanske något till den som har en kom-
mande semesterresa till värmen framför 
sig?
 

Jag möter Amanda Ekblom som är bu-
tikschef för Scorett Outlet här i Ving-
åker. Hon är glad, trevlig och sprud-
lande och pratar gärna om butiken och 
sina 15 år som anställd. Hon berättar att 
hon började med att sommarjobba 2008, 
från det att butiken öppnade. Hon minns 
att själva öppningen var hektisk. De fi ck 
springa för att plocka upp skor och hjäl-
pa kunder. Det var riktigt roligt, säger 
hon och hon kände direkt att hon ham-
nat helt rätt och ville bli kvar länge. Nu 
är hon butikschef sedan sju år tillbaka. 
 Amanda säger att hon trivs så himla 
bra i företaget och det har funnits goda 
möjligheter att utvecklas och arbeta sig 
uppåt. Hon säger också att hon har de 
bästa kunderna och kollegorna man kan 
önska sig. 
 Jag förstår och ser på henne att hon är 
stolt över sin butik. Hon ska vara stolt, 
det är en fi n butik med bra ordning och 
stort utbud.

Amanda pratar varmt om sina kollegor, 
Kajsa och Lisa samt Elsa som just nu 
vikarierar för Lisa, och till det all värde-
full extrapersonal. Kollegan Kajsa och 
Amanda har varit ett team i 14 år. Kajsa 
började alltså året efter Amanda i buti-
ken. De två har haft många glädjefyll-
da dagar tillsammans och kompletterar 
varandra. Amanda uppger att Kajsa står 
för ständigt nya idéer och bra känsla för 
exponeringen medan Amanda är den 
med struktur och kunskap. När de lyck-
as hjälpa en kund som upplever det svårt 
att hitta skor som passar, får de stor 
tacksamhet tillbaka och den glädjen ger 
känslan av att verkligen göra något bra.
 Lokalen i Vingåker byggdes och ut-
formades för Scorett Outlet. Amanda 
berättar glatt att inom något år fi nns 
det planer att göra vissa förnyelser i 
butiken, en del ombyggnation står på 
agendan vilket hon tycker är spännan-
de. Butiken går bra och hade framförallt 
en jättebra försäljning i somras. På hel-
gerna kommer många tillresande för att 
besöka butiken medan en del av de som 
bor nära väljer att ta sig till butiken en 
vardag då det kan vara lite lugnare. 
 Under sommaren kom det ett fl ertal 
turister från andra länder vilket krävde 
att personalstyrkan fi ck praktisera sina 
engelska kunskaper. Det är hela tiden 
kunder i butiken under den timme jag är 
där, de fl esta är ute efter vinterskor nu 
när snön kommit.
 När jag frågar vad som är trendigt, 
svarar Amanda: 
 – Trendigt just nu är kängor och Chel-
sea boots i alla dess slag! Kängor och 

boots kan du ha både till byxor och kjol, 
de fi nns med både högt och lågt skaft, 
med dragkedja eller resår. En hög sula 
är både snygg och isolerar från kylan 
underifrån. Sedan har vi den klassiska 
skinnstöveln som aldrig faller ur modet 
utan är tidlös. Kängor med broddar är 
populärt och fi nns i olika varianter från 
till exempel Dasia, Zeus och Icebug. Så 
kallade Uggs är också mycket efterfrå-
gade och fi nns från olika leverantörer. 
Amanda tillägger att trender eller ej så 
fi nns det alla möjliga modeller hos dem.
 För barnafötter säljs det många varm-
fodrade stövlar av typen allvädersstövel 
från Viking, med dessa kan barnen hålla 

sig varma i vinterkylan men också hålla 
sig torra när de stampar i slask och pö-
lar.
 Amandas egna favoritskor just nu 
fi nns i butiken, en svart så kallad Chel-
sea-boot från märket Dasia (hon tip-
sar om att artikelnumret för dessa är 
1076443 och att de även fi nns på www.
scorettoutlet.se). 
 Amanda uppger att hon både jobbar i 
bootsen och har dem på fritiden när hon 
vill känna sig uppklädd men ändå be-
kväm.
 Amanda betonar vikten av att ta hand 
om sina skor för att få dem att hålla 
länge. En sko behöver impregneras re-
dan när den är ny för att stå emot smuts 
och därmed slitas mindre, läderskor 
behöver rätt skokräm. Viktigt är också 
att använda skohorn för att vara rädd 
om skons form, framförallt hälkappans. 
Amanda och hennes kollegor informe-
rar gärna dig om hur du ska ta hand om 
dina skor.
 Sist men inte minst hälsar Amanda att 
hon vill ge dig som läsare en rabattkod 
att använda när du besöker butiken i 
Vingåker. 
 Uppge Vingåkersbladet så får du yt-
terligare 10 procent rabatt på deras re-
dan rabatterade priser. Erbjudandet gäl-
ler till och med 31 januari 2024.

Text och foto: Liselotte Skogh

FAKTA
Öppettider: vardagar 10 –18  
  lördagar 10 –17  
  söndagar 11–17 
Instagram:  scorettvingaker
Hemsida: www.scorettoutlet.se
Finns på Outletområdet
Widengrensvägen 3, VingåkerTuff, liten sko i storlek 18 och bekväm 

toffl a i storlek 50.

Amanda visar att butiken har mer i sitt 
utbud än skor.

Amanda med sina favoritskor.
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Gäller tom 24/12

JulmustJulmust
1,4L, Apotekarnes

3
för20:- 25:-

+pant

SpetspaprikaSpetspaprika
200g, Spanien

Färsk laxsidaFärsk laxsida
Ica, ca 1200g, odlad i Norge

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

139:-
/kg

Måndag-söndag 8-21Måndag-söndag 8-21
0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

MÖBEL LYFTET
Tapetserarverkstad

FÖNSTERLYFTET
Fönsterverkstad

Byggnadsvårdsbutik

Öppettider:
Måndag - torsdag 13 -17

Fredag 13 - 16
Lördag (udda veckor) 10 - 14

Brinkbacken Nyängslund, Vingåker

Tel. 0730-55 30 30
Annika Widenstedt

Möbeltyger
Omklädda möbler
Tapetserarmaterial

Restaurering av
fönster & dörrar

till vår matvagn
som ni hittar på 
outletområdet

Vingåker

Vi serverar saftiga
SMASHED BURGERS 

100% svenskt nymalt 
nötkött

öppettider på
AMK´S Smashed burgers 

VÄLKOMNA

GOD JUL OCH 
GOTT NYTT ÅR

önskar vi alla
medlemmar 
och vänner.

www. vingakershundklubb.se

Vingåkersbygden Pride Vingåkersbygden Pride 
tackar medlemmar, tackar medlemmar, 
vänner och sponsorer vänner och sponsorer 
för allt stöd och önskar för allt stöd och önskar 

God Jul & God Jul & 
Gott Nytt ÅrGott Nytt År

www.vingakersbygdenpride.se

Din lokala VS-installatör, Din lokala VS-installatör, 
utför service & utför service & 
nyinstallationernyinstallationer

VärmepumparVärmepumpar

Hävla RöRHävla RöR
Fredrik Gustavsson • 070 - 604 43 26

God Jul &God Jul &
Gott Nytt ÅrGott Nytt År
önskar vi våra kunderönskar vi våra kunder

BUTIK / INSTALLATION / ANTENN / FIBER / 
SÄKERHET / VITVARUSERVICE
Apoteksgatan 8, Vingåker • Tel. 0151-51 84 80
Öppet: Vardagar 8.30-17.00 Lörd. 10.00-13.00

Elon Vingåker         elonvingaker • www.oppundael.se

VI ÖNSKAR ER ALLA 
EN GOD JUL & 

ETT GOTT NYTT ÅR 

Avvikande öppettider Jul och Nyår
23 Dec 10-14 – Extra öppet!

Juldagen STÄNGT
Annandag Jul STÄNGT
Nyårsdagen STÄNGT!

VÄLKOMMEN TILLBAKA 2 JANUARI 2024!

från från 490:-490:-
Bluetooth högtalareBluetooth högtalare

JulgransbelysningJulgransbelysning
Star Trading 497-96-1 serie LEDStar Trading 497-96-1 serie LED

259:-259:-
JulgransbelysningJulgransbelysning
Konstsmide 1003-020 16 DC LEDKonstsmide 1003-020 16 DC LED

479:-479:-

VärmedynaVärmedyna
OBH Nordica Värmedyna 4010OBH Nordica Värmedyna 4010

349:-349:-
JULKLAPPSTIPS!
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Byalaget Kreativa Läppe

Byalag har funnits i Sverige i många hundra år. Förr hade byalagen en mer juridisk funktion, bland annat genom att utse ledamöter 
till sockenstämmor. I dag har byalagen mer rådgivande och pådrivande uppgifter men framför allt fyller de viktiga sociala funktioner.

Byalaget Kreative Läppe bildades på 
90-talet genom sammanslagning av två 
föreningar. Karina Veinhede har varit 
föreningens ordförande i många år. De 
fl esta boende i Läppe är medlemmar och 
medlemsantalet ökar stadigt. Styrelsen 
består av tio personer och dessa träffas 
en gång per månad undantaget juli och 
december.
 Föreningen driver ett antal frågor, 
många gånger i form av arbetsgrupper. 
Om en medlem har en idé eller ett in-
tresse kan hen bilda en arbetsgrupp till-
sammans med likasinnade för att ut-
veckla idén eller intresseområdet. Ett 
exempel i Läppe är den arbetsgrupp som 
låg bakom arbetet med den så kallade 
grillkåtan, vilket är en grillplats under 
tak som medlemmarna kan nyttja. Den 
invigdes i september i Brukskvarnsom-
rådet. Grillkåtan tillkom efter äskande 
av kommunala medel och byggdes av 
medlemmarna. 
 En annan arbetsgrupp är den som 
drivs av unga vuxna i Läppe. Majorite-

ten av medlemmarna i denna grupp har 
små barn och aktiviteterna som anord-
nas är inriktade mot dessa. Senaste ord-
nade man en julpysseldag den 3 decem-
ber. En annan arbetsgrupp ordnar popu-
lära pubkvällar. Andra helgen i decem-
ber anordnades också en välbesökt jul-
marknad i Bussgaraget.
 Ett återkommande arrangemang är 
Kaffe med kunskap. Detta genomförs 
varannan måndag och då bjuder man in 
en föreläsare. Man har exempelvis haft 
föredrag om åldrande och biodling. Vete-
rinär Lage Bellström har berättat om sin 
verksamhet och det har handlat om sam-
hällsinformation från kommunen.
 Den årliga loppisrundan i juli har ock-
så blivit en tradition. Denna företeelse 
har också inspirerat många andra små-
orter och i somras genomfördes exem-
pelvis liknande rundor i Österåker, Ål-
säter, Bie och Forssjö.
 Det arrangemang som återstår 2023 
är att man på Annandag jul ordnar ”jul-
rest-knytis”. Då kan man ta med den 
julmat man har kvar och träffas under 
kravlösa former.
 Till caféverksamheten och många ak-
tiviteter och evenemang använder man 
Bussgaraget. Garaget är privat och ägs 
av Anna Eriksson och Jörgen Benne-
hall, vilka alltså hyr ut till föreningen.  
Detta fungerar utmärkt men föreningen 
känner ändå att de är i behov av en före-
ningsgård. 
 Många arrangemang sker också i 
samarbete mellan Byalaget och Bussga-
raget.
 Den obemannade affären Automat 
öppnade i Läppe 2021 och drivs av syst-
rarna Maria och Erika Malmberg. Deras 
initiativ och entreprenörskap har varit 
betydelsefullt för orten och välkomna-
des av föreningen efter många år av dis-
kussioner kring hur behovet av en affär 
skulle kunna tillfredsställas. Man stöttar 
nu affären på alla sätt, bland annat ge-
nom att göra alla sina inköp där.
 Ett stort projekt som drevs av Bya-
laget under många år var indragandet 
av fi ber. Det fanns en arbetsgrupp som 

tidigt väckte frågan och genomförde in-
tresseenkäter. Eftersom Byalaget är en 
ideell förening bildades istället en eko-
nomisk förening som sedan kunde över-
lämna fi berprojektet för kommunen att 
verkställa. Man kan säga att kommunen 
kom till en ”färdigkrattad manege” en-
ligt Karina Veinhede.
 De stora samhällsfrågor som före-
ningen driver för närvarande handlar 
om trafi k och boende. Sedan ett antal år 
tillbaka fi nns två fartkameror på väg 52 
men föreningen menar att det inte räck-
er. Man jobbar nu för att Trafi kverket 
ska placera kameror även på väg 214. 
Hastighetsbegränsningen är satt till 30 
km i timmen förbi förskolan men det 

efterföljs dåligt enligt Karina Veinhede. 
Hon berättar att många också kör för 
fort vid infarten i samhället från Julita-
hållet.
 Det är attraktivt att bosätta sig i Läp-
pe. Efterfrågan är stor och det brukar bli 
kö till de hus som läggs upp till försälj-
ning. Däremot saknas hyreslägenheter. 
Om man, exempelvis på grund av sjuk-
dom eller ålderdom, behöver sälja sin 
fastighet men ändå vill bo kvar i Läppe, 
ja då fi nns det inga alternativ. Det fi nns 
kommunal mark att använda och före-
ningen arbetar nu för att en nybyggna-
tion ska bli verklighet. 
 Byalaget Kreativa Läppe är en syn-
nerligen livaktig förening av det slag 
som krävs för att hålla landsbygden le-
vande i en allt mer centraliserad värld.

Text och bild: Mats Lantz 

Grillkåtan som invigdes i september 2023. Fotot taget från Facebook.

Byalagets ordförande Karina Veinhede.

I Bussgaraget hejade man på Sverige i sommarens VM-fotboll. Fotot taget från Facebook.

FAKTA
Hemsida: 
https://lappebyalag.se

Facebook: 
www.facebook.comkreativalappe
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Öka värdet på 
skogen 
Ta tillvara på din skog! 
Genom att gallra skapar du högre värde både 
för dig och nästa generation. Vi hjälper dig 
gärna med detta. 

Kontakta mig så kan vi prata om hur ditt 
behov ser ut. 

Emil Walfridsson, 070-28 475 88
emil.walfridsson@storaenso.com

Läs mer på www.storaenso.com/skog

Petterssons Petterssons 
BILVERKSTADBILVERKSTAD

0151-107 49 • 070-687 37 13
Vid gamla bussgaraget i Högsjö

Ring och boka 
tid för 

service och 
reparationer.

Lånebil fi nns 
när er är 

på service.

GOD JULGOD JUL
GOTT NYTT ÅRGOTT NYTT ÅR

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

Vi förvaltar över 300
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

Vi förvaltar över 300  
lägenheter i Vingåker
Sök ditt nya boende på www.nordemo.com

 08-644 04 95 | kontakt@nordemo.com

Långvarig tradition, grundat 1937

God JulGod Jul
Gott Nytt År!Gott Nytt År!

BJÖRKVED

75:-75:-
40 liters säck40 liters säck  

ULF WÄRN ULF WÄRN 
070 - 542 39 35070 - 542 39 35

Midvinternattens köld är hård,Midvinternattens köld är hård,
stjärnorna gnistra och glimma.stjärnorna gnistra och glimma.
Alla sova i enslig gårdAlla sova i enslig gård
djupt under midnattstimma.djupt under midnattstimma.
Månen vandrar sin tysta ban,Månen vandrar sin tysta ban,
snön lyser vit på fur och gran,snön lyser vit på fur och gran,
snön lyser vit på taken.snön lyser vit på taken.
Endast tomten är vaken.Endast tomten är vaken.

God JulGod Jul
ochoch

Gott Nytt ÅrGott Nytt År

0151-55 00 45  •  0151-55 00 45  •  www.wilsonsab.sewww.wilsonsab.se



Sidan 6

Nu tackar jag för mig och under 2024 kommer jag bara att layouta artiklar. Det har varit fantastiska och lärorika sju år. 
Jag har haft glädjen och förmånen att möta många olika människor i olika branscher och miljöer. Tack även för all positiv 
feedback jag fått. Stort tack till Loove Pettersson på Wilsons Tryckeri för förtroendet att skriva för Vingåkersbladet.
Till sist önskar jag alla en riktigt God Jul och hopp om ett fredligare Gott Nytt År. / Majsan Wickert

Olgas Hembakat
och Alex Bygg och Fastighet AB

I år får Läppeborna en välkommen julklapp. Olgas Hembakat 
kommer att öppna dagarna före jul, om inget oförutsett händer. 
Olga kommer att sälja matbröd, bullar, tårtor – ja helt enkelt en 
väldig massa goda bakverk.

En riktigt iskall vinterdag åker jag till 
Läppe för att träffa Olga Bakanova och 
Alex Bakanov. Vi samtalar inne i det 
hus som ska inrymma Olgas bageri. Man 
kan säga att halva huset är menat som 
bostad, och i den andra halvan ska verk-
samheten drivas. Bageriet ägs av Olga 
och det är hennes make Alex som byggt 
det åt henne. 

Huset är jättefi nt, de har tänkt på mil-
jön i val av material och att det ska vara 
så ekologiskt som det går. Fasaden är 
gran som ska få mörkna av väder och 
vind och kommer att bli vackert silver-
grå. Golvet i cafédelen är ekstavar och i 
övriga huset är ekplank. De har använt 
träfi ber som isolering i väggarna istället 
för något syntetiskt. På taket ligger gräs.
 Det är ett otroligt produktivt och pas-
sionerat par. De verkligen älskar det de 
håller på med. Och det var det brinnan-
de intresset som banade vägen dit där de 
befi nner sig idag. 
 Alex har byggt fl era hus i Läppe ba-
serat på deras egen design och idéer. 
Husen har sedan lagts ut till försäljning. 
De husen fi nns i Bränntorp, på Hjälmar-
vägen, två i Rörvik, på Björkstigen och 
Högbackevägen. 
 I Stenvred står det som de själva bor 
i. Och efter Bageriet ska Alex bygga ett 
till på Högbackevägen, det huset är på 
beställning.  
 För att ta det från början så fl yttade 
familjen med en fyraårig son, en hund 
och en katt till Sverige från Ryssland 
2009. Katten fi nns kvar men inte hun-

den. De kom som arbetskraftsinvand-
rare. Det var ett krav att man fått ar-
betstillstånd före inresa i landet. Alex 
hade fått anställning på en mindre 
byggfi rma i Örebro. Där arbetade han 
i drygt två år innan han startade sitt 
eget företag. Olga fi ck vikariatjobb 
i Vingåker på den förskola där so-
nen gick. Det fanns fl era rysktalande 
barn bland fl yktingar från före detta 
sovjetrepubliker. Barnen kunde då få 
modersmålsstöd även på förskolan inte 
bara i skolan. Olga har också arbetat på 
ett HVB-hem.
 Från början hyrde de en liten sommar-
stuga som de senare köpte och byggde 
om. Det är där de bor nu med två katter 
och en Husky vid namn Max.
 Inför ombyggnaden tittade de i många 
olika kataloger men Olga tyckte oftast 
att det var opraktiska planlösningar. 
När de inte hittade något som stämde 
överens med deras önskemål, satte Olga 
igång med att rita själv. Och det har hon 
fortsatt med. De som köpt hus av Alex, 
med Olgas planlösningar, har varit och 
är väldigt nöjda.
 Båda två kunde redan svenska när de 
kom till Sverige. Alex hade läst svenska 

som förstaspråk i fem år och Olga i 
knappt tre år som andraspråk på univer-
sitetet i Veliky Novgorod. Staden hette 
Holmgård under vikingatiden berättar 
Alex. Jag frågade om de läste svenska 
med målet att fl ytta till Sverige. Men 
då säger Alex att först tänkte han läsa 
fi nska men det var svårt och då valde 
han svenska istället. Det var inget mål 
från början att fl ytta utan de tankarna 
kom först senare. De skulle kanske pro-
va att fl ytta till Sverige. Med facit i hand 
så blev det ett lyckat val, både för dem 
och för oss. 

Olgas Hembakat
Det brinnande intresset rör inte bara 
husdesign utan Olga berättar att hon 
bakat sedan hon var tolv år. Hon har 
också bakat och sålt när det varit som-

marcafé i Läppe, eller på Läppedagen. 
Olga var tidigare med i Kreativa Läppe, 
det var de som anordnade alla evene-
mang i Läppe. 
 – Där var vi fl era som bakade och i 
princip gick allt åt, säger Olga.
 Dessvärre missade undertecknad jul-
marknaden som var i gamla bussgaraget 
helgen 9–10 december. Olga var natur-
ligtvis med och sålde sina bakverk.
 I början kommer Olga att baka mest 
matbröd, vetebröd och bakelser. Men på 
sikt tänker hon göra mindre matpajer. 
Det fi nns många som skulle ha glädje av 
att kunna köpa en enklare lunch som en 
matpaj. Något som inte behöver hållas 
varmt utan lika gärna kan ätas kallt. 
 – Pizza kommer jag inte att göra, det 
är det så många andra som gör, säger 
Olga och skrattar.
 
Eftersom jag fi ck så många läckra bilder 
på tårtor har jag försökt göra ett litet ur-
val i kollaget. Jag ser fram emot när allt 
är klart och de öppnar. Då ska jag defi ni-
tivt åka dit och handla. Jag tackar Alex 
och Olga och önskar dem stort lycka till 
och en riktigt God Jul och Gott Nytt År.

Text: Majsan Wickert
Foton: Olga Bakanova

FAKTA
E-post: olgabakanova@outlook.com
 alexbygglappe@outlook.com

Adress: Björkstiggen 2 i Läppe

Huset i sommarskrud där det fi na grästaket syns.

Alex och Olga vid den nyinstallerade 
kaminen i cafédelen.

Fo
to

: M
aj

sa
n 

W
ic

ke
rt

Några exempel på Olgas bakverk. Alla tårtorna ser fantastiska ut.

Alex uppe på det grästäckta taket.
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JAN  WIDENSTEDT

070-277 28 25
janvvs24@gmail.com

Servicearbeten 
& reparationer

Vattenreningar (Aquaexpert)
Egna vattenanläggningar
Badrum
Värmesystem
Pannanläggningar

Glöm inte utnyttja ROT-avdraget!

WWidenstedtsidenstedts  RRörörSPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

Månadsmöten våren 2024
Plats: Humlegårdens samlingssal
Tid: 13.30-16.00
Kaffe med dopp och lotterier

! 25 januari: Double Inn spelar 
medryckande irländska tongångar

! 15 februari: Årsmöte, Birger 
Schlaug, fd språkrör Miljöpartiet

! 14 mars: Tove och Charlotta 
Widerberg, tidigare 
dansbandssångare i Streaplers

I samarbete med 
Studiefrämjandet

! 18 april: Magnus Höjer kåserar. 
Svensk journalist som länge 
jobbade på Östnytt och även på 
Café Norrköping 

! 16 maj: Göran Persson kåserar,
fd statsminister samt född och 

uppväxt i Vingåker 

! 20 juni: Enköpingspolisen ”Pecke
Polis”, Per-Erik Abrahamsson. Om 
bedrägerier varvat med goa låtar

Välkomna! 
STYRELSEN för SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
Anmälan via epost: gullordf@googlegroups.com

Mer info inför varje möte: 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/vingaker
Facebook: SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

Månadsmöten våren 2024
Plats: Humlegårdens samlingssal
Tid: 13.30-16.00
Kaffe med dopp och lotterier

! 25 januari: Double Inn spelar 
medryckande irländska tongångar

! 15 februari: Årsmöte, Birger 
Schlaug, fd språkrör Miljöpartiet

! 14 mars: Tove och Charlotta 
Widerberg, tidigare 
dansbandssångare i Streaplers

I samarbete med 
Studiefrämjandet

! 18 april: Magnus Höjer kåserar. 
Svensk journalist som länge 
jobbade på Östnytt och även på 
Café Norrköping 

! 16 maj: Göran Persson kåserar,
fd statsminister samt född och 

uppväxt i Vingåker 

! 20 juni: Enköpingspolisen ”Pecke
Polis”, Per-Erik Abrahamsson. Om 
bedrägerier varvat med goa låtar

Välkomna! 
STYRELSEN för SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
Anmälan via epost: gullordf@googlegroups.com

Mer info inför varje möte: 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/vingaker
Facebook: SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker

Sverigedemokraterna
Vingåker
Tackar för 2023 Tackar för 2023 

och önskar alla enoch önskar alla en

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR

Jag tillönskar våra kunder & personal

God Jul & 
Gott Nytt År

Christer Redfors 0709-359136
christer@ksbygg.com • www.ksbygg.com

God Jul önskar
vi på Vingåkersbadet!

Välkomna till oss för bad, lek 
och träning under julhelgen. 

För öppettider och info se
www. vingaker.se/
vingakersbadet

God Jul önskar vi på 
Vingåkersbadet!

Välkomna till oss för bad, 
lek och träning under 
julhelgen.

För öppettider och info se:
www.vingaker.se/
vingakersbadet

God Jul och
Gott Nytt År

 

 
 

Smådjur * Häst * Nöt * Kirurgi 
Digitalröntgen * Ultraljud * Foderförsäljning 

 
Smådjur 0151–10655 * Stordjur 070-662 96 02 

Storgatan 55, Vingåker 
www.vingakersveterinarerna.se 

Ingela och Hans Lindersson 
Leg veterinärer 

GGOODD  JJUULL  &&                  GGOOTTTT  NNYYTTTT    
                                                          ÅÅRR!!  
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Samverkarna
Vingåker

VingåkersVingåkers--

bygdenbygden

FöretagFöretag FöreningarFöreningar

EvenemangEvenemang

Vi jobbar för Vingåker nu och i framtiden.

•  Berikande och stimulerande av föreningsliv och näringsliv i Vingåkersbygden.
•  Verka för att företag och föreningar skall kunna göra sig hörda.
•  Verka för ett aktivare näringsliv och föreningsliv i Vingåkersbygden genom att utveckla 
     idéer, marknadskra� er, evenemang och vara en plattform i dialog exempelvis med 
     kommunen.
•  Att i egenskap av Vingåkers samverkare stärka företagandet och föreningslivet - för att 
synas och kunna påverka för framtiden.

Välkomna till Lundbyskog Larslund, Vingåker
 onsdag den 8 november klockan 08:00 - 10:00.

Anmälan senast 6 november till:
Mail: info@samverkarnavingaker.se    •    Telefon: Wilsons Tryckeri & Redovisning, 0151-55 00 45

OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

FÖRETAGAREFÖRETAGARE
SE HIT!SE HIT!

onsdag 8 november onsdag 8 november 
kl: 08:00 - 10:00 kl: 08:00 - 10:00 

Frukost hos Frukost hos 
Archangelica, Anders MöllerArchangelica, Anders Möller

Lundbyskog, Larslund, VingåkerLundbyskog, Larslund, Vingåker

Välkomna till Engelbrektsgatan 5, Vingåker

 torsdag den 1 juni klockan 08:00 - 10:00.

Anmälan senast 30 maj till:

Mail: info@samverkarnavingaker.se 

Telefon: Wilsons Tryckeri & Redovisning, 0151-55 00 45

OBS! Begränsat antal platser, först till k
varn gäller.

Inbjuder till

Inbjuder till

FÖRETAGAR

FÖRETAGAR

FRUKOST
FRUKOST

torsdag 1 juni 

torsdag 1 juni 

kl: 08:00 - 10:00

kl: 08:00 - 10:00

hos Silver & Stål 

hos Silver & Stål 

Vingåker
Vingåker

Inbjuder tillInbjuder till

FÖRETAGAR
FÖRETAGAR

FRUKOST
FRUKOST

torsdag 13 april 
torsdag 13 april 

kl: 08:00 - 10:00
kl: 08:00 - 10:00

hos Actic Vingåker
hos Actic Vingåker

Välkomna till Storgatan 23, Vingåker

 torsdag den 13 april klockan 08:00 - 10:00.

Anmälan senast 11 april till:

Mail: info@samverkarnavingaker.se 

Telefon: Wilsons Tryckeri & Redovisning, 0151-55 00 45

OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

Karro Burell visar Actics verksamhet och 

träningsmaskiner. Det � nns möjlighet att 

prova på, (ombytt eller ej). 

Välkomna till Lilla Lundbyskog, Vingåker

 måndag den 21 augusti klockan 08:00 - 10:00.
Anmälan senast 18 augusti till:

Mail: info@samverkarnavingaker.se 

Telefon: Wilsons Tryckeri & Redovisning, 0151-55 00 45

OBS! Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

Inbjuder till
Inbjuder tillFÖRETAGAR

FÖRETAGARFRUKOST
FRUKOSTmåndag 21 augusti 

måndag 21 augusti kl: 08:00 - 10:00 hos 

kl: 08:00 - 10:00 hos 
Stall Lilla Lundbyskog 

Stall Lilla Lundbyskog Vingåker
Vingåker

Fredagen 19 maj

Start och mål i Tennisparken Vingåker.

Lilla loppet på 1 km:

För barn födda 2011 och senare.

Kostnad 50:-

(Efteranmälan på plats 100:-)

Stora loppet på 5,2 km:

För ungdomar och vuxna födda 2010 och tidigare.

Kostnad 150:-

(Efteranmälan på plats 300:-)

Priser till alla som deltager.

Tider:
14:00 Möjlighet till efteranmälan i Tennisparken. 

(OBS! Begränsat antal)

16:30 Uppvärmning inför Lilla loppet i Tennisparken

17:00 Start för de som är födda 2015 och senare

17:15 Start för de som är födda 2011 - 2014

17:30 Uppvärmning inför Stora loppet i Tennisparken

18:00 Start för Stora loppet, födda 2010 och tidigare

Anmälan sker på: 

http://entry.racetimer.se/sv/events/214/

Följ oss på sociala medier, Vingåkersloppet.

Vingåkers

Loppet
2023

LOPPIS & ANTIK 

LOPPIS & ANTIK MARKNAD
MARKNAD

KÖPMANGATAN
KÖPMANGATANVINGÅKER

VINGÅKER

SÖNDAGEN2
JULI10-14

Boka plats:200:- per marknadsplats (3 meter bred). Marknadsbord 1,8m ingår

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen

Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)

Ange Namn och Marknadsdag. Anmälan är bindande. Ingen återbetalning.

OBS! Begränsat antal platser. Ingen mat eller dryckesförsäljning vid marknadsborden

Arrangör:

MITT PÅ KÖPMANGATAN: MINIAUKTION11:00 & 13:00

Välkommen.

Välkomna på premiär 
torsdag 9/11 kl. 16.00

PSST! COOP KONSUM 
VINGÅKER BLIR 

COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 

Vi plockar och du 
hämtar på lastkajen. 

Nu erbjuder vi varorplock på Coop i Vingåker och Coop i  Högsjö till de som 

är i riskgruppen och i karantän .
Du sammanställer en lista så tydligt som möjligt för att vi ska ha möjligheten 

att plocka ihop det du önskar. Om varan som du önskar är slut i hyllan så 

ersätter vi med en likvärdig produkt.

Är det så att du inte önskar någon ersättare då skriver du det i beställningen 

med.  
Listan ska innehålla: NAMN : …TEL.NR : …

Listan mejlar du till: vingaker.gem@coop.se 

Alternativt: hogsjo.gem@coop.se 
Betalningssätt : Swish

Sker på hämtningsdagen. 

Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-

ningsdagen mellan 8-10.
I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-

skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  

Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 

bekant Swisha för dig. 
 

Order stopptid Måndag : Kl 10:00  Hämtning Onsdag från kl:10:00-15:00

Order stopptid Onsdag : Kl 10:00 Hämtning Fredag från kl :10:00-15:00

HÖGSJÖ, HÄSTHAGSVÄGEN 2

LEDIGT
Sävstaholmsvägen 5 • 0151-51 14 16

www.provinsbutiken.se
Öppettider: måndag-fredag 8-18, lördag 9-13

Trädgårdsjord
Trädgårdsjord4 för 4 för 100:-100:-

4 för 4 för 120:-120:-• Naturgödsel• Gräsmattedress• Torv • Barkmull• Täckbark

Blomsterlökar
Sättlökar• Gullök • Rödlök • Silverlök 

• Charlottenlök • Vårlök

• Toalettpapper 

• Hushållspapper 
• Pappershanddukar

• Torkrullar många varianter

• Hållare

20 olika sorters 

20 olika sorters Sättpotatis
Sättpotatisex. Amandine 
ex. Amandine 

Aktuellt nu:• Myrmedel• Flugmedel

Hasselfors Yrkesjordar

• U-jord • P-jord• Eko-jord • R-dress

20 år20 år
1999 - 20191999 - 2019Vingåker

Våra storsäljare

20% rabatt
20% rabatt  På hund- & kattmat

På hund- & kattmatfrån Hill ś
från Hill śGäller fredag och lördag

27-28 mars
Extra mjukt & starkt

2 lagers, vit50,4 meterNyfi ber

Toalettrullar för basbehov
2 lagers, naturell vit

51,2 meterÅtervunna fi brer

Nytt i butiken

SKÖRDE 
SKÖRDE 
MARKNAD
MARKNAD

KÖPMANGATAN
KÖPMANGATAN

VINGÅKER
VINGÅKER

SÖNDAGEN 

3 
SEPTEMBER 

10-14

Arrangör:

Boka plats:

250:- per marknadsplats (3 meter brett). 

Marknadsbord 180 cm ingår

100:- El (Obs begränsat antal)

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen:

Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)

Ange Namn och Skördemarknad, 

anmälan är bindande, ingen återbetalning.

Begränsat antal platser

Välkommen.

Välkomna på premiär 

torsdag 9/11 kl
. 16.00

PSST! 
COOP KONSUM 

VINGÅKER BLIR 

COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 

Vi plockar och du 

hämtar på lastkajen. 

Nu erbjuder vi varorplock på Coop i Vingåker och Coop i  Högsjö till de som 

är i riskgruppen och i karantän .

Du sammanställer en lista så tydligt som möjligt för att vi ska ha möjligheten 

att plocka ihop det du önskar. Om varan som du önskar är slut i hyllan så 

ersätter vi med en likvärdig produkt.

Är det så att du inte önskar någon ersättare då skriver du det i beställningen 

med.  

Listan ska innehålla: 

NAMN : …

TEL.NR : …

Listan mejlar du till: vingaker.gem@coop.se 

Alternativt: hogsjo.gem@coop.se 

Betalningssätt : Swish

Sker på hämtningsdagen. 

Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-

ningsdagen mellan 8-10.

I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-

skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  

Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 

bekant Swisha för dig. 

 
Order stopptid Måndag : Kl 10:00  Hämtning Onsdag från kl:10:00-15:00

Order stopptid Onsdag : Kl 10:00 Hämtning Fredag från kl :10:00-15:00

HÖGSJÖ, HÄSTHAGSVÄGEN 2

LEDIGT
Sävstaholmsvägen 5 • 0151-51 14 16

www.provinsbutiken.se

Öppettider: måndag-fredag 8-18, lördag 9-13

Trädgårdsjord
Trädgårdsjord

4 för 4 för 100:-100:-

4 för 4 för 120:-120:-

• Naturgödsel

• Gräsmattedress

• Torv • Barkmull

• Täckbark

Blomsterlökar

Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 

• Charlottenlök • Vårlök

• Toalettpapper 

• Hushållspapper 

• Pappershanddukar

• Torkrullar många varianter

• Hållare

20 olika sorters 

20 olika sorters 

Sättpotatis
Sättpotatis

ex. Amandine 
ex. Amandine 

Aktuellt nu:

• Myrmedel

• Flugmedel
Hasselfors 

Yrkesjordar

• U-jord 

• P-jord

• Eko-jord 

• R-dress

20 år
20 år

1999 - 2
019

1999 - 2
019

Ving
åker

Våra storsäljare

20% rabatt
20% rabatt  

På hund- & kattmat

På hund- & kattmat

från Hill śfrån Hill ś

Gäller fredag och lördag

27-28 mars

Extra mjukt & starkt

2 lagers, vit

50,4 meter

Nyfi ber
Toalettrullar för basbehov

2 lagers, naturell vit

51,2 meter

Återvunna fi brer

Nytt i 

butiken

Slottsskolan
SlottsskolanONSDAG 25 OKTOBER

ONSDAG 25 OKTOBER FÖR ALLMÄNHETEN 

 FÖR ALLMÄNHETEN 16-1916-19

En mässa som En mässa som inspirerar t il l  arbete!
inspirerar t il l  arbete!

FÖRETAGS
FÖRETAGSMÄSSANMÄSSAN20232023

Vingåk� Vingåk� 

Följ Samverkarna Vingåker på Facebook

Föreningen för företag och föreningar

i Vingåkers kommun.

En mässa • 
 mässa • ANDRA årET • 

 årET • Tre målgrupper
 målgrupper

förra åretsförra åretssuccésuccénu tillbakanu tillbaka

Fri entréDe 500 första besökarna bjuder vi på korv med bröd
* *

Ett fåtal platser kvar:

Hemslöjd/handarbete

Konstnärer

Livsmedelsproducenter

Julklappsförsäljare

Juldryck- & godissäljare

250:- per marknadsplats (3 meter bred)

marknadsbord ingår (180 cm långt)

100:- El (begränsat antal)

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen:

Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)

Ange Namn och Julmarknad

Anmälan är bindande

OBS! Begränsat antal platser

  

TOMTEPARAD
TOMTEPARAD

16:00 med start vid 
16:00 med start vid 

Säfstaholms slott 
Säfstaholms slott 

  

PIA Widlund
PIA Widlund

underhåller på köpmangatan

underhåller på köpmangatan

13:30 och 15:00

13:30 och 15:00

JULJULMARKNAD
MARKNAD

Söndag 3 DECEMBER 2023 

Söndag 3 DECEMBER 2023 

13:00 - 17:00
13:00 - 17:00

KÖPmangatan
KÖPmangatan

VINGÅKER
VINGÅKERVetgir

ig?

Här i Vingåker kan ABF hjälpa till att ge dig nya insikter 

och kunskaper inom ett flertal ämnen!

Vill du veta mer eller har du något att lära ut? 

 

Hör av dig till anna.ateg@abf.se

I samarbete 
I samarbete 

med:med:

Välkommen.

Välkomna på premiär 

torsdag 9/11 kl
. 16.00

PSST! 
COOP KONSUM 

VINGÅKER BLIR 

COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 

Vi plockar och du 

hämtar på lastkajen. 

Nu erbjuder vi varorplock på Coop i Vingåker och Coop i  Högsjö till de som 

är i riskgruppen och i karantän .

Du sammanställer en lista så tydligt som möjligt för att vi ska ha möjligheten 

att plocka ihop det du önskar. Om varan som du önskar är slut i hyllan så 

ersätter vi med en likvärdig produkt.

Är det så att du inte önskar någon ersättare då skriver du det i beställningen 

med.  

Listan ska innehålla: 

NAMN : …

TEL.NR : …

Listan mejlar du till: vingaker.gem@coop.se 

Alternativt: hogsjo.gem@coop.se 

Betalningssätt : Swish

Sker på hämtningsdagen. 

Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-

ningsdagen mellan 8-10.

I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-

skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  

Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 

bekant Swisha för dig. 

 
Order stopptid Måndag : Kl 10:00  Hämtning Onsdag från kl:10:00-15:00

Order stopptid Onsdag : Kl 10:00 Hämtning Fredag från kl :10:00-15:00

HÖGSJÖ, HÄSTHAGSVÄGEN 2

Vi tackar våra 

samarbetspartners:

LEDIGT
Sävstaholmsvägen 5 • 0151-51 14 16

www.provinsbutiken.se

Öppettider: måndag-fredag 8-18, lördag 9-13

Trädgårdsjord
Trädgårdsjord

4 för 4 för 100:-100:-

4 för 4 för 120:-120:-

• Naturgödsel

• Gräsmattedress

• Torv • Barkmull

• Täckbark

Blomsterlökar

Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 

• Charlottenlök • Vårlök

• Toalettpapper 

• Hushållspapper 

• Pappershanddukar

• Torkrullar många varianter

• Hållare

20 olika sorters 

20 olika sorters 

Sättpotatis
Sättpotatis

ex. Amandine 
ex. Amandine 

Aktuellt nu:

• Myrmedel

• Flugmedel
Hasselfors 

Yrkesjordar

• U-jord 

• P-jord

• Eko-jord 

• R-dress

20 år
20 år

1999 - 2
019

1999 - 2
019

Ving
åker

Våra storsäljare

20% rabatt
20% rabatt  

På hund- & kattmat

På hund- & kattmat

från Hill śfrån Hill ś

Gäller fredag och lördag

27-28 mars

Extra mjukt & starkt

2 lagers, vit

50,4 meter

Nyfi ber
Toalettrullar för basbehov

2 lagers, naturell vit

51,2 meter

Återvunna fi brer

Nytt i 

butiken

Välkommen.

Välkomna på premiär 

torsdag 9/11 kl
. 16.00

PSST! 
COOP KONSUM 

VINGÅKER BLIR 

COOP VINGÅKER. 

VINGÅKER, STORGATAN  18-20 

Vi plockar och du 

hämtar på lastkajen. 

Nu erbjuder vi varorplock på Coop i Vingåker och Coop i  Högsjö till de som 

är i riskgruppen och i karantän .

Du sammanställer en lista så tydligt som möjligt för att vi ska ha möjligheten 

att plocka ihop det du önskar. Om varan som du önskar är slut i hyllan så 

ersätter vi med en likvärdig produkt.

Är det så att du inte önskar någon ersättare då skriver du det i beställningen 

med.  

Listan ska innehålla: 

NAMN : …

TEL.NR : …

Listan mejlar du till: vingaker.gem@coop.se 

Alternativt: hogsjo.gem@coop.se 

Betalningssätt : Swish

Sker på hämtningsdagen. 

Vi kommer ringa till dig när det är dags för betalning, kommer ske på hämt-

ningsdagen mellan 8-10.

I samband när vi ringer kommer du  ha möjlighet att registrera ditt medlem-

skort och uppge uppgifter som vi behöver för att genomföra betalningen.  

Har du som är 60+ ingen swish då kan någon annan familjemedlem eller 

bekant Swisha för dig. 

 
Order stopptid Måndag : Kl 10:00  Hämtning Onsdag från kl:10:00-15:00

Order stopptid Onsdag : Kl 10:00 Hämtning Fredag från kl :10:00-15:00

HÖGSJÖ, HÄSTHAGSVÄGEN 2

LEDIGT
Sävstaholmsvägen 5 • 0151-51 14 16

www.provinsbutiken.se

Öppettider: måndag-fredag 8-18, lördag 9-13

Trädgårdsjord
Trädgårdsjord

4 för 4 för 100:-100:-

4 för 4 för 120:-120:-

• Naturgödsel

• Gräsmattedress

• Torv • Barkmull

• Täckbark

Blomsterlökar

Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 

• Charlottenlök • Vårlök

• Toalettpapper 

• Hushållspapper 

• Pappershanddukar

• Torkrullar många varianter

• Hållare

20 olika sorters 

20 olika sorters 

Sättpotatis
Sättpotatis

ex. Amandine 
ex. Amandine 

Aktuellt nu:

• Myrmedel

• Flugmedel
Hasselfors 

Yrkesjordar

• U-jord 

• P-jord

• Eko-jord 

• R-dress

20 år
20 år

1999 - 2
019

1999 - 2
019

Ving
åker

Våra storsäljare

20% rabatt
20% rabatt  

På hund- & kattmat

På hund- & kattmat

från Hill śfrån Hill ś

Gäller fredag och lördag

27-28 mars

Extra mjukt & starkt

2 lagers, vit

50,4 meter

Nyfi ber
Toalettrullar för basbehov

2 lagers, naturell vit

51,2 meter

Återvunna fi brer

Nytt i 

butiken

önskar alla i Vingåkersbygden önskar alla i Vingåkersbygden 
God Jul & Gott Nytt År God Jul & Gott Nytt År 

STOLThet vingåkerSTOLThet vingåker

Föreningen för företag och föreningar i Vingåkers kommun.
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Mulders
Maskinstation AB

Schaktningsarbeten

Avloppsanläggningar

Vägbyggnationer

Husgrunder

Skogsdikning

Marsjö Skola • 643 94 Vingåker
Tel: 0151-200 38
Jörgen: 070-641 69 67
Rolf: 070-641 69 49

muldersmaskiner@gmail.com

God Jul & Gott Nytt År

Anmäl dig och var med! 
Nybörjarkurser - startdatum:
Torsdag 18/1 kl.13.30-16.00 och 
Söndag 21/1 kl.12.30-15.00 

Keramikkurser i Katrineholm
NU ÄR VI IGÅNG MED VÅRA...

Välkomna!

Anmälan: anna.ateg@abf.se
Scanna QR-koden 

med din mobil för att 
läsa om fler kurser!

holmen.com/skog

låt skogs-
ägarglädjen 
växa!
Med oss kan du prata skog, goda  
virkesaffärer och andra glädjeämnen. 

Hör av dig till oss när du behöver  
någon som hjälper dig att förverkliga 
målen med just ditt skogsägande.

Vi vill nu passa på att önska er alla en 
riktigt God Jul! 

För Vingåker kontakta  
Martin Eck, 076-764 01 17

För Östernärke kontakta  
Björn Löfgren, 076-764 24 26

Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare  
Skoindustri

Äkta läder

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-Canadajacka

Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Pannlampa
P50, 2800 lm.  495:-

Hippo Low  
Carb  
Sund 
15 kg

199:- 

Gourmetboll 
Vildfågel
50 st i hink.
149:- 
(179:-)

Solrosfrön
15kg 
Svenska foder  
379:-

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Högt/Lågt skaft, 
Polyver
1.295:-

Powerboots

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare  
Skoindustri

Äkta läder

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-Canadajacka

Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Pannlampa
P50, 2800 lm.  495:-

Hippo Low  
Carb  
Sund 
15 kg

199:- 

Gourmetboll 
Vildfågel
50 st i hink.
149:- 
(179:-)

Solrosfrön
15kg 
Svenska foder  
379:-

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Högt/Lågt skaft, 
Polyver
1.295:-

Powerboots
BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Färgade stl 35-41

299:-
Mjuktoffel stl 38-47

379:-
Skyddstoffel stl 38-47

595:-

Äkta läder

Toalettpapper
Katrin Basic. 42 rullar. 1 bal

359:- (ord. 445:-)

LINDMANS MASKIN ABwww.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

Solrosfrön
15kg 
Svenska foder  
379:-

Viltfågelfrö 
lyx 20kg 
Svenska foder  
399:-

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör Stängt • www.kramp.com 
Lördagsöppet från 1/4 10-13

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av 
äkta norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager

189:-

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 
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Lördagsöppet från 1/4 10-13
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100% strimmigt till fåglar

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 
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Axdos AB/PLCSWEDEN

I Vingåker fi nns ett unikt före-
tag som levererar återvunnen 
elektronisk material över hela 
världen.

Vingåkersbon Alf Axelsson startade 1991 
en konsultverksamhet inom teknikom-
rådet. Vid den tiden hade automationen 
inom industrin tagit verklig fart. Med 
automation menas att man låter en ma-
skin eller teknik utföra ett arbete. Det 
kan också defi nieras som införande av 
steg i en process som gör att processen 
mer eller mindre går av sig själv. Auto-
mationskomponenter fi nns främst inom 
industrin men de förekommer på en 
mängd ställen i vår närhet. 

Eftersom PLC-er är den vanligaste och 
mest eftersökta av det som Axdos säljer 
är också företaget känt och marknads-
fört som PLC Sweden. PLC (program-
mable logic controller) är ett program-
merbart styrsystem som har i syfte att 
styra maskiner med mera. De används 
inom industriell automation och talar 
till exempel om vad utrustningen eller 
roboten ska göra. Man tillhandahåller 
också operatörsutrustning, styrenhet-
er, servon, elektriska komponenter och 
mycket mer. 
 Alf insåg tidigt att de automations-
styrda systemen, vilka började använ-
das från 80-talet och framåt, kommer att 
behöva reservdelar. I början av tjugo-
hundratalet började han sälja begagnade 
komponenter som en sidoverksamhet. 
Han kom över en stor mängd delar, vil-
ka han kunde sälja vidare. På den tiden 
hade Internet tagit fart och det var lätt 
och billigt att marknadsföra sig och dra 
igång en försäljning. Fler komponenter 
köptes in och såldes vidare. 
 År 2007 registrerade Alf ett aktiebo-
lag och 2008 började personal anställas. 
Sedan dess har företaget expanderat och 
personal har anställts successivt. Idag 
avlönar företaget sexton personer. Ett 
fl ertal har anställts direkt efter avslutad 
gymnasieutbildning.

2012 fl yttades Axdos in i det före detta 
kakbageriets lokaler på Bondegatan 42. 
Nyligen har man av Görans Transport 
förvärvat ytterligare en fastighet och 
man äger nu alla byggnader på områ-
det. Man har slutit ett avtal med Görans 
Transport som har kvar sin verksamhet i 
delar av fastigheten.
 Under corona tappade man först tjugo 
procent av omsättningen men när värl-
den återhämtade sig blev Axdos extremt 
gynnade istället och omsättningen sköt i 
höjden. Anledningen var helt enkelt att 
man hade ett enormt lager som kunde 
möta en ökad efterfrågan. Detta i kom-
bination med att företaget hela tiden haft 
en fungerande webbshop. Sedan 2021 

har man en ny sådan som i kombina-
tion med ett fantastiskt väl fungerande 
affärssystem inneburit ett lyft för hela 
verksamheten. Detta medförde att man 
under 2022 kunde nyanställa fem perso-
ner.
 Axdos säljer produkter över hela värl-
den. Svenska företag utgör endast cirka 
fyrtio procent av kundunderlaget. Det 
globala kundnätet förklaras enklast ge-
nom att företaget tillhandahåller kom-
ponenter som inte längre tillverkas och 
som dessutom är funktionstestade. Man 
köper också in delar från hela världen. 
Axdos kontaktas dagligen av företag 
som vill sälja utrustning. Alf Axelsson 
visar mig en sändning med sjutton pallar 
komponenter som köpts in från IKEA i 
Älmhult (vilka Görans transport levere-
rade).
 Företagets tekniker går igenom, kon-
trollerar och testar det mesta som köps 
in. Det innebär att allt kan säljas vida-
re med ett års garanti. Företaget har få 
och små konkurrenter i Norden och har 
bland de största lagren i Europa inom 
området. Många aktörer funktionstestar 
inte delar och därför har Axdos en sär-
ställning.
 Axdos har ett imponerande antal 
produkter i lagerhållning. I dagsläget 
har man uppemot 150 000 delar varav 
30 – 40 000 är unika. Många av dessa har 
inte nytillverkats på många år. La-
gerhållningen kan bli väldigt lång för 
många produkter men det ser inte Alf 
Axelsson som något problem. Genom 
det senaste fastighetsinköpet har lager-

ytan utökats till att man nu förfogar 
över 4 500 kvadratmeter, vilket kommer 
att räcka för expansion under ett antal 
år och man förvarar också numera ma-
joriteten av produkterna i backar för att 
utöka lagerkapaciteten.
 För sin frakt anlitar man mestadels 
DHL Express men det händer i stort sett 
dagligen att man anlitar Taxibolaget i 
Katrineholm för akuta transporter.
 Alf berättar om när läkemedelsföre-
taget Astra råkade ut för ett driftsstopp 
vilket kostade företaget en miljon per 
timme. Detta löstes genom att skicka 
komponenter med taxi och då blir den 
kostnaden försumbar. Alf berättar ock-
så att man vid ett tillfälle fi ck skicka en 
komponent med en kurir med fl yg och 
helikopter till en oljeplattform utanför 
Baku i Azerbajdzjan. Även den kostna-
den ansågs som självklar att ta för att få 
igång produktionen så snabbt som möj-
ligt.

Axdos får cirka etthundra nya kunder 
per månad och det är i princip uteslutan-
de företagskunder. All försäljning sker 
också online, via mail eller per telefon. 
Det tjänar alltså inget till att ringa på 
dörren och vilja köpa saker. Man hand-
lar aldrig med privatpersoner utom-
lands, vilket invecklade regelverk, av-
seende miljö- och återvinningsfrågor 
har omöjliggjort att göra i mindre skala.
 Efter min rundtur på företaget kan 
jag konstatera att det är ett imponeran-
de välskött företag som grundats av en 
framsynt och driftig entreprenör. Vi bör 
vara stolta över av att ha ett företag med 
global kundkrets i kommunen.

Text och bild: Mats Lantz

I verkstaden pågår testning och reparationer.

Axdos ägare och grundare Alf Axelsson

Det väldiga lagret ryms mestadels i 
mängder av blå backar

FAKTA
Hemsida: https://www.plcsweden.se/
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Telefon: 
0150-78017

Stödmail: 
stodjare@katrineholm.boj.se

Infomail:
info@katrineholm.boj.se
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Axéns Fotvård
Diplomerad Medicinsk Diplomerad Medicinsk 
FotterapeutFotterapeut

Maria Axén
Sävstaholmsvägen 34, 643 31 Vingåker
070 - 67 49 527
maria.ac@live.se •     Axéns fotvård  

• Hjälp med fotbesvär
• Förebyggande behandling
• Underhåll av dina fötter.
Jag vill tacka alla kunder under året och 

önska God Jul  och Gott Nytt År

Har du virke 
att sälja eller 
frågor om din 
skog?

www.billerud.se/skog

Dan Öhman
073 838 10 76

dan.ohman@billerud.com

Michael Larsson
072 221 24 16

michael.a.larsson@billerud.com

Vi finns i ditt område!

Perssons 
Byggvaror AB

Öppet:
Vardagar 7-18
Lördagar 9-13

Sista minuten klapparnaSista minuten klapparna
fi nns härfi nns här

Vi önskar allaVi önskar alla
GOD JUL OCH GOD JUL OCH 
GOTT NYTT ÅRGOTT NYTT ÅR

IDROTTSVÄGEN 1, VINGÅKER

Carola: 070-522 35 53
carola@perssonsbyggvaror.se

Lasse: 070-731 16 29
lasse@perssonsbyggvaror.se

Niklas: 070-680 67 08
niklas@perssonsbyggvaror.se

I Vingåkersbygden satsar vi på framtiden - INTE 
neddragningar i äldreomsorg eller minskade resurser för barn 
och ungdomar.

Bli medlem du också 

V I N G Å K E R

VINGÅKERSBYGDEN KAN 
BÄTTRE

Socialdemokraterna Vingåker önskar Socialdemokraterna Vingåker önskar 
alla en God Jul och ett Gott Nytt Åralla en God Jul och ett Gott Nytt År
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Nyheter från 

Östernärke i korthet

Bengt Bronner rapporterar om smått och gott i sin närhet, fram-
förallt från Odensbacken men också från övriga Östernärke. 
Även du som läsare kan bidra genom att tipsa om händelser och 
nyheter från hela Östernärke.

 

Nu är det klart! MHF Örebro har äntli-
gen beviljats pengar för att starta upp, 
utveckla och driva en mötesplats med 
verkstad i Odensbacken för motorintres-
serad ungdom i åldern 15-25 år. Bland 
andra har SVT rapporterat om detta. Ar-
betet med projektet beräknas starta nå-
gon gång i början av nästa år. Förutom 
pengar och personal kommer det behö-
vas volontärer och utrustning, men med 
tanke på alla motorintresserade i bygden 
borde det vara möjligt att hitta all den 
hjälp som behövs.

Klart är också numera att Fritidsbanken i 
Östernärke överlever ett år till. Detta står 
klart efter att de nyligen fick beskedet 
om nya pengar. I ett inlägg på Facebook 
gick de tidigare ut med budskapet att de 
behövde hitta pengar, personal och vo-
lontärer för att kunna hålla verksamheten 
vid fortsatt liv. Föreningen hade hoppats 
att Örebro kommun skulle vilja ta över 
ansvaret för verksamheten, men beskedet 
var att så inte kommer att ske och då stod 
hoppet till de boende i Östernärke. Många 
boende har därefter engagerat sig i frågan 
och hört av sig till kommunen, och för en 
vecka sedan kom ett positivt besked.

Medan det gick att rädda kvar Fritids-
banken så verkar hoppet nu vara helt ute 
för busslinje 822 mellan Odensbacken 
och Hampetorp, detta efter att Region 
Örebro Län nyligen fattat beslut om att 
15 busslinjer kommer dras in med start 
om ett år, i december 2024. Anledning-
en är den ekonomiska kris som regio-
nen befinner sig i, plus det faktum att 
det ”inte går att samordna tillräckligt 
många resor vid samma tider”.

Några som gör vad de kan för att rädda 
folk i nöd till sjöss är Sjöräddningssäll-
skapet som har 74 räddningsstationer 
runtom i landet. En av alla dessa statio-
ner är Räddningsstation Hjälmaren där 
frivilliga sjöräddare finns i beredeskap 
24 timmar om dygnet, 365 dagar om 
året. När isen lagt sig på sjön står den 
nyservade svävaren beredd att rycka ut 
dygnet runt. Redan nu övar sjöräddar-
na med svävaren på Hjälmaren för att 
friska upp kunskaperna och rutinerna. 
Att köra en svävare på is är lite som att 

hantera en smörklick i en stekpanna, än 
slinker det hit och än slinker det dit om 
man inte har full koll på allt.

Andra som gör vad de kan för att ut-
veckla verksamheter i stor och smått i 
Östernärke är Birgitta Åberg Andersson 
och Anna-Karin Lööv som tilldelats 
Örebro kommuns stora landsbygdspris 
respektive Örebro kommuns hedersom-
nämnande för sina insatser i bygdens 
tjänst. Vi stämmer in i hyllningskören!

Andra igen, som tjänstgjort med byg-
dens bästa i fokus, är alla de frivilliga 
som tillsammans håller traditionen med 
gran i Odensbacken vid liv. Göran Åkes-
son skänkte granen, Sören Haraldsson 
bistod med transport, Magnus Bolinder 
stod för skyliften medan Ove Åkesson, 
Rune Bergling, Nisse Andersson samt 
Magnus Lagergren såg till att allt kom 
på plats på Odensbackens Torg.

Utöver ovan så står Vägföreningen 
i Odensbacken för själva belysning-
en medan Östernärke Utveckling AB 

håller med platsen och tillhandahåller 
elströmmen, dessutom bjöd företaget 
hela ”grangänget” på den numera tradi-
tionsenliga kondisfikan.

När granen väl var på plats arrangerade 
Samverkarna i Östernärke en invigning 
med sång och musik. Magnus Lager-
gren höll ett tal och passade på att hylla 
en saknad invånare som dragit många 
strån till stacken för bygdens bästa. Vila 
i frid Sebbe Ahola!

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.
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070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

ROBERT
GÖTHLINS

BYGG

ALLT INOM
BYGG

076-800 87 28
ODENSBACKENÖkna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar

• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

BLIVIT        
FRUSET         
VUXEN

BRIE
LÅNG          
RAD

PEKKA          
SALONEN

BOLAG           
I             

ENGLAND

KORT       
LÖJTNANT

CAREY        
SOM       

SJUNGER
MYCKET       

TIDIG         
MORGON

BÄRS PÅ       
RYGGEN         
VÄRDE

KAN        
SPOTTA         

SLARVIGA
DE KAN       
GE UT-      

DELNING
VARA        
RÄDD        
OM

OSPORTS-     
LIG

SOLGUD       
FÖRE       

ANGELES

LÅNG         
LYXBIL

ONT I        
MAGEN

OND          
KÖR MAN       

ÖVER
HOJTAT

REDER UT

HAR        
EREMITEN     

DET?

PÅBUD         
MED      
IOGT

DRYCK
ÄR GRÖN      

I ÖKEN

KVALS-      
TER

60 
MINUTER          

BARN

KÄNNA      
PÅ SIG

STÅR        
FÖRST

KAN DET      
GÖRA I       
KÖKET

Vinn trisslott.
Lös korsordet och skicka/lämna in det 

gulmarkerade ordet senast 7 januari till:

annons@vingakersbladet.com
•

Wilsons Tryckeri & Redovisning AB
Kåsta

643 91 VINGÅKER
Vi drar tre stycken vinnare som vinner varsin trisslott.

Håll utkick den 9 januari 2024 på hemsida och facebook.

Vinnare i nr 7 - 2023: (av 73 rätt inkomna svar: FLORA VINGÅKER)
Trisslott är på väg:

Maggan Brinck, Vingåker
Jan Erik Larsson, Vingåker

Stefan Brinck, Vingåker

GÅRDSBUTIKENGÅRDSBUTIKEN
I LÄNNÄSI LÄNNÄS

GÅRDSBUTIKEN I LÄNNÄS
Lännäs 140   •   715 93 Odensbacken   •   019-45 80 20

gardsbutiken@stmpot.se   •   www.stmpot.se/gardsbutik
Facebook: Gårdsbutiken i Lännäs   •   Instagram: gardsbutikenilannas

Här hittar du allt från ägg, 
frukt & grönt, hjälmargös och 
chark till trädgårdsredskap och 
djurfoder.

I Gårdsbutiken hittar du mycket till 
ditt julfi rande! T.ex. prinskorv, julsenap, 
saffransskorpor, pepparkakor och 
julblommor.
 
Vi har också julbelysning för både inom 
och utomhusbruk från Star Collection.
 
Även i år kan du hitta jättefi na svenska 
rödgranar och kungsgranar i olika 
storlekar.
 
Varmt 
välkommen 
till oss! Varmt

välkomna!
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Patriks Optimering

Företaget Patriks Optimering startades 2012 och finns sedan en 
tid tillbaka beläget i Odensbacken dit verksamheten flyttades ef-
ter att Lundbergs lämnade sina lokaler på Industrivägen.

Tidigare fanns Patriks Optimering på 
Skjutbanevägen i Örebro och därefter 
under ett kortare stopp i Helgesta strax 
utanför Odensbacken, men för att kunna 
utveckla verksamheten flyttade inne-
havaren Patrik Olofsson sitt företag 
till större lokaler i Odensbacken. Se-
dan tidigare är företaget anslutet till en 
rikstäckande verkstadskedja, då på den 
tunga sidan, och därefter var steget inte 
långt till att även omfatta husbilar och 
personbilar.

Den huvudsakliga verksamheten består 
av att bygga och modifiera avgasre-
ningsutrustning till bussar, båtar, last-
bilar och entreprenadmaskiner. Patrik 
berättar att den typiska kunden är ett 
vanligt företag, ofta små eller stora åke-
rier, men även privatpersoner förekom-
mer och dessa är inte att förglömma.
– Kunderna finns i hela landet, från Hap-
aranda ner till Ystad, och även i Norge 
finns det kunder, förklarar Patrik.

Jobb finns det gott om, säger Patrik och 
rabblar upp kunder som är på gång in. 
– Nästa vecka kommer en lastbil från 
Sundsvall för ombyggnation av avgas-
rening, till Euro 6-klassning. Julveckan 
kommer ytterligare en bil, då från Stock-
holm, berättar Patrik. Sedan får vi se om 
några fler kommer in inom kort. Patrik 
åkte upp till Dorotea efter semestern 
och byggde där om avgasreningen på en 
väghyvel, så om inte jobben kommer till 
Patik så åker han dit jobben finns.

Förutom att utföra olika slag av verk-
stadstjänster säljer Patrik diverse oljor, 
spolarvätska och Adblue i liten skala.
– Detta är sådant som ändå alltid finns 
hemma och då kan man ju lika gärna 
också sälja till de som behöver. Genom 
att vara ansluten till en verkstadsked-
ja får Patrik hem leveranser varje dag. 
Ofta är han däremot ute på jobb, så det 
är inte alltid han finns på plats och kan 
serva spontankunder som vill köpa en 
dunk spolarvätska. Nyligen for han till 

exempel iväg till Kumla för att laga en 
värmare på en buss.

Innan Patrik startade sitt eget företag 
jobbade han hos Bussdoktorn som fanns 
belägna i samma lokaler på Industrivä-
gen för några år sedan och innan dess 
var han anställd hos Mercedes/Evo Bus 
i Stockholm.

Patrik bor med sin familj i Hampetorp 
med närhet till Hjälmaren och på fri-
tiden pysslar Patrik med familjens båt 
och utöver det så lägger han ner en hel 

del arbete som frivillig sjöräddare åt 
Sjöräddningssällskapet RS Hjälmaren.

Förutom att serva och reparera Hjälmar-
stationens båtar och svävare har Patrik 
ofta jouren och han åker titt som tätt ut 
på larm av olika slag. Nyligen stod Sjör-
äddningssällskapets svävare inne i verk-
staden för service och genomgång inför 
vintern och helgen därefter åkte Patrik 
i sällskap med andra sjöräddare ut och 
övade svävarkörning på Hjälmarisen.

Text och foto: Bengt Bronner 

Företagspresentation!

Hos Patrik kan man bland annat även köpa oljor och spolarvätska.

Fyra separat lyftar som tillsammans klarar fordon med en vikt på upp till 22 ton.

En gigantisk teleskoplastare med ett smärre elfel efter en kabelbrand väntar på 
åtgärd.

Patrik Olofsson, innehavare av Patriks Optimering.

Stora portar till lokalen som rymmer allt från bussar till båtar, svävare, teles-
koplastare och personbilar.
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BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Compress 7400i AW
Luft/vattenvärmepump som klarar både husets 
värme- och varmvattenbehov och är ett smart 
alternativ som inte kräver något ingrepp på din tomt. 

A+++ → D

Compress 7800i LWM
Bergvärmepump med inverterteknik. 
Perfekt för dig som ska byta värmepump 
och vill ha den senaste tekniken.

Compress 5000 LWM
Beprövad bergvärmepump för 
de fl esta villor. 

126 000*:-

89 000*:-

129 000*:-

L

A+++ → G
*Observera att angivna summor är frånpriser, då fl era faktorer vid installation påverkar kostnaden. 
  Beräknat frånpris per månad på 72 månader.  

L B

Värme till vintern

Inkl. moms och rotavdrag alt. från 2196 kr/mån* inkl. moms och rotavdrag alt. från 2145 kr/mån*

inkl. moms och rotavdrag alt. från 1515 kr/mån*

www.nepab.nu
019-45 00 60
info@nepab.nu

Ord pris xxxxxx:- 

Tegelgatan 1, 694 32 Hallsberg Tel: 0582-771100

Vi reserverar oss för ev. ändringar i pris och specifikationer.

KAMPANJERBJUDANDE

ÖPPETTIDER: Mån–fre 8–17 | Lunch 11–12

Ord pris xxxxxx:- 

E-Comet

17 995:-
ink moms

Ord pris 22 995:- 

E-Libra
Elmopeder från

23 995:-
ink moms

Ord pris 29 995:- 

Den passar lika bra på cykelbanan i  
storstaden som ute på landsvägen. 
Silvergrå
Klass 2
Euro4

Comet

14 995:-
ink moms

Sidostöd är standard liksom ett  
USB uttag. Har LED belysning.
Svart finns i Klass 1 och 2.
Nardogrå finns i Klass 1.

Comet SP

18 495:-
ink moms

 4T EFI

En moped som är designad för att  
kunna användas nästan över allt.
Mattsvart
Klass 1

Big MAX Naked

20 995:-
ink moms

T-Rex är en riktigt bra moped för  
både stads och landsvägskörning. 
Svart och grå
Klass 1

T-Rex 4T EFI

21 995:-
ink moms

4T EFI

Kampanjpris Kampanjpris

Kampanjpris

Gäller så långt lagret räcker. Gäller så långt lagret räcker.

Ord pris 16 995:- 
Gäller så långt lagret räcker.

En fullvuxen el-skoter med klassisk  
italiensk design, perfekt för längre  
pendlingar. Max räckvidd vid fullladdat  
batteri 60km. Urtagbart lithium batteri. 
Bosch Elmotor. Röd och vit.

Perfekt smidig stadsmoped för  
korta trygga pendlingar. Max räckvidd  
vid fullladdat batteri 40km. 
Urtagbart lithium batteri. 
Bosch Elmotor, Svart.

Välj själv 10.000:- i  rabatt på maskinen eller tillbehör värde 10.000:-

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
503cc
40/6500 (Full power)
46,1/5500
V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
18 L
920 mm/302 mm
2155 x 1235 mm
12”/25”
Skivor/skivor
Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr

SUPER
PRIS

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

TURF MODE

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

TURF MODE

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

BLADE 1000LTX

BLADE 1000LTX
TURF MODE

Kampanj

10.000
SPARA

HÖST

BLADE 1000LTX
Traktor B registrering

PRIS 129.995 kr
Normal pris 139.995 
103.996 kr exkl. moms

Motor 4-takt, 2-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 997cc
Max effekt HK/varv 83/7000 (Full Power)
Vridmoment NM/varv 90/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 23 L
Sitthöjd/Markfrigång 938 mm/298 mm
Längd x Bredd 2330 x 1280 mm
Hjul Alu 14”/26”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

BLADE 1000LTX

BLADE 1000LTX
TURF MODE

Kampanj

10.000
SPARA

HÖST

BLADE 1000LTX
Traktor B registrering

PRIS 129.995 kr
Normal pris 139.995 
103.996 kr exkl. moms

Motor 4-takt, 2-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 997cc
Max effekt HK/varv 83/7000 (Full Power)
Vridmoment NM/varv 90/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 23 L
Sitthöjd/Markfrigång 938 mm/298 mm
Längd x Bredd 2330 x 1280 mm

BLADE 1000LTX

BLADE 1000LTX
TURF MODE

Kampanj

10.000
SPARA

HÖST

BLADE 1000LTX
Traktor B registrering

PRIS 129.995 kr
Normal pris 139.995 
103.996 kr exkl. moms

Motor 4-takt, 2-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 997cc
Max effekt HK/varv 83/7000 (Full Power)
Vridmoment NM/varv 90/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 23 L
Sitthöjd/Markfrigång 938 mm/298 mm
Längd x Bredd 2330 x 1280 mm
Hjul Alu 14”/26”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

Kampanjen gäller alla TGB fyrhjulingar och 
kan ej kombineras med andra erbjudanden

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
571cc
42/7000 (Full power)
53/5500
V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
18 L
915 mm/300 mm
2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
14"/26"
Skivor/skivor
Traktor A/B

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm / LTX: 2280 x 1250
Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

NU 99.995 kr

79.996 kr exkl. moms

BLADE 600LTX

Normal pris 109.995 kr

SPARA
kr.

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 571cc
Max effekt HK/varv 42/7000 (Full power)
Vridmoment NM/varv 53/5500
Transmission V-Belt (CVT) - hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 915 mm/300 mm
Längd x Bredd

Hjul Alu 14"/26"
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

TURF MODE

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

BLADE 1000LTX

BLADE 1000LTX
TURF MODE

Kampanj

10.000
SPARA

HÖST

BLADE 1000LTX
Traktor B registrering

PRIS 129.995 kr
Normal pris 139.995 
103.996 kr exkl. moms

Motor 4-takt, 2-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 997cc
Max effekt HK/varv 83/7000 (Full Power)
Vridmoment NM/varv 90/5500

BLADE 600X TURF MODE

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr

SPARA

SUPER
PRIS

10.000
SPARA

kr.

TURF MODE

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

PRIS 79.995 kr

63.996 kr exkl. moms

BLADE 550I

 Normal pris 89.995 kr

BLADE 520I

PRIS 74.995 kr

59.996 kr exkl. moms
Normal pris 84.995 kr

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr

10.000
SPARA

kr.

TURF MODE

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm

Motor 4-takt, 1-cylinder, Vattenkyld
Cylindervolym 503cc
Max effekt HK/varv 40/6500 (Full power)
Vridmoment NM/varv 46,1/5500
Transmission V-Belt (CVT) -  hög/låg + Back
Tankvolym 18 L
Sitthöjd/Markfrigång 920 mm/302 mm
Längd x Bredd 2155 x 1235 mm
Hjul Alu 12”/25”
Bromsar Skivor/skivor
Registrering Traktor A/B

NU 96.995 kr

77.596 kr exkl. moms

BLADE 600X

Normal pris 106.995 kr

TURF MODE

Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning
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TACKTACK Redaktionen: Redaktionen: 
Tackar alla medarbetare Tackar alla medarbetare 
och annonsörer i både och annonsörer i både 

Vingåker och Östernärke Vingåker och Östernärke 
för ett gott samarbete för ett gott samarbete 
under det gångna året.under det gångna året.

Önskar alla Önskar alla 
läsare en läsare en 

God Jul och God Jul och 
ett Gott Nytt ett Gott Nytt 

20242024
Besök gärnaBesök gärna

vingakersbladet.sevingakersbladet.se


